
Vzduchotechnické hadice / Hadice pro vysoké a nízké teploty

VENTITEC CAR PROFI - Hadice pro odsávání výfukových
plynů, -40°C až +180°C
Kód produktu: 12091

Výrobce: TRELLEBORG
Pracovní teplota: -40°C až +180°C
Materiál produktu: EPDM
Výztuha: Vrapovaný porvch, textilní vysocepevnnostní výplet
Spirála: Tvrzený polyester
Použití produktu: Výborná ohebnost, nízká hmotnost, použití pro navíjecí systémy, možnost prodlužování.
Vnitřní barva: černá
Vnější barva: černá

Hadice je určena odsávání výfukových plynů do teploty až 180°C. Hadice se při sešlápnutí vrací do původní polohy. Jiné, zejména
menší, průměry jako 45, 38 nebo 32 mm lze dodat na základě poptávek.

Varianty zboží

https://www.gms-most.cz/trelleborg


Objednací kód
Vnitřní rozměr
Podtlak
Poloměr ohybu
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
051/1N3-D0180-00196
51 mm
40 kPa
65 mm
0,42 kg
10
m
1 199,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
063/1N3-D0180-00196
63 mm
30 kPa
80 mm
0,53 kg
10
m
1 295,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
076/1N3-D0180-00196
76 mm
25 kPa
95 mm
0,6 kg
10
m
1 307,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
102/1N3-D0180-00196
100 mm
20 kPa
110 mm
0,87 kg
10
m
1 445,00 Kč
 Lanškroun:   4,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
127/1N3-D0180-00196
127 mm
15 kPa
130 mm
1,04 kg
10
m
1 692,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
152/1N3-D0180-00196
152 mm
10 kPa
140 mm
1,24 kg
10
m
1 968,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
204/1N3-D0180-00196
204 mm
3 kPa
190 mm
1,68 kg
10
m
2 868,00 Kč



 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0


	VENTITEC CAR PROFI - Hadice pro odsávání výfukových plynů, -40°C až +180°C
	Varianty zboží


